siguiente orden de mérito resultante de las evaluaciones de los antecedentes y de la oposición de 

los postulantes, de lo que resulta: 1º) SALGADO, Antonio Alejandro (DNI Nro. 20.281.443, 

Registro Nro. 10) con treinta y tres puntos (33) en la evaluación de antecedentes y ochenta (80) 

puntos en la oposición; se lo califica con un total de CIENTO TRECE (113) PUNTOS; 2º) 

JUSTITZ, Cecilia Inés (DNI Nro. 18.223.042, Registro Nro. 12) con treinta puntos con ochenta y 

cinco centésimos (30,85) en la evaluación de antecedentes y setenta y nueve (79) puntos en la 

oposición; se la califica con un total de CIENTO NUEVE PUNTOS CON OCHENTA Y CINCO